[bookmark: _GoBack]様式第３号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇美町長

　　　　　　　　　　　　弁明の機会の付与通知書

　あなたに対して処分の対象となる行為が認められました。
　このことについて、別紙弁明書により弁明をすることができますので、宇美町飼
い犬等のふん害防止条例施行規則第４条第１項の規定により、次のとおり通知しま
す。

	予定される処分の内容

	根拠となる条例等の条項
	宇美町飼い犬等のふん害防止条例第　条第　項

	処分の原因となる事実

	弁明書の提出先
（処分所管課）
	　　　　　　　　　　　　　　課

	弁明書の提出期限
	　　　　　　年　　　月　　　日まで